2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2024                                                                                                    № 7
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 19.01.2015 № 7 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих администрации сельского поселения Луговской и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской и предоставлении этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями на 07.06.2022)

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 19.01.2015 № 7 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих администрации сельского поселения Луговской и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской и предоставлении этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями на 07.06.2022) следующие изменения:
1.1. в приложении 2 к постановлению в сноске слово «акций» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава
сельского поселения Луговской                                                   Д.В.Шапарин